
Pubblicata sul sito istituzionale il 
17/06/2013 - N.  639  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 66 del Reg. Data  17/06/2013 N. 326  del Reg. Generale

OGGETTO Indizione gara  mediante procedura aperta, con il criterio
dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per l'affidamento
del servizio di refezione  per l'anno scolastico 2013/2014.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA  la deliberazione di giunta Comunale n. 66 del 03.06.2013, esecutiva all’oggetto” Servizio 
di refezione scolastica .anno scolastico 2013/2014. Atto di indirizzo al Capo Settore 2^” con la 
quale è stato fornito indirizzo per l’individuazione di un soggetto terzo a cui affidare,  per l’anno 
scolastico  2013/2014,  il   servizio  di  refezione  scolastica  da  rendere  agli  alunni  della  scuola 
primaria- classi a tempo pieno – e dell’Infanzia Statale e Paritaria;

RITENUTO di dover dare esecuzione all’indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con precitato 
atto;

VISTO  il D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i.

VISTO  lo schema del  bando di gara e del Capitolato speciale d’appalto, allegato al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO:

di doverlo approvare e di dover procedere al bando de quo all’albo del comune e sul sito 
istituzionale   per  n. 15  giorni  consecutivi,  di  dover  prenotare  la  presumibile  somma  di 
€ 184.444.00 iva al 4% inclusa sugli interventi 1.04.05.03/816 “ Spese refezione scolastica a 
carico del Comune” e intervento 1.04.05.03/804 “ Spese refezione scolastica a carico della 
Regione” del corrente bilancio e del prossimo esercizio finanziario 2014,

DETERMINA
1. DI INDIRE, in esecuzione all’indirizzo emesso dalla  Giunta Comunale con atto n. 66 del 

3.6.2013, gara mediante procedura aperta ai sensi dell’art.55 del D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i, 
con  il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 83 del precitato 
decreto  legislativo  per  l’affidamento  per  l’anno  scolastico  2013/2014  del   Servizio  di 
Refezione Scolastica da rendere agli alunni  della scuola primaria, relativamente alle classi a 
tempo pieno, e della scuola dell’infanzia e paritaria.

2. DI APPROVARE lo schema del bando di gara e del Capitolato speciale d’appalto allegato 
al presente atto.

3. DI PROCEDERE  alla pubblicazione del bando  per  n. 15 giorni consecutivi  mediante 
inserimento all’Albo Pretorio e sul siti internet istituzionale .

4. DI PRENOTARE la presumibile somma di € 184.444.00 iva al 4% inclusa sugli interventi 
1.04.05.03/816  “  Spese  refezione  scolastica  a  carico  del  Comune”  e  intervento 
1.04.05.03/804 “ Spese refezione scolastica a carico della Regione” del corrente bilancio e 
del prossimo esercizio finanziario 2014.

5. DI PROCEDERE  con successivo e separato atto all’impegno della spesa che risulterà dal 
verbale di aggiudicazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  17/06/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/06/2013 Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 639 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   17/06/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  17/06/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Cosimo PERRONE Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  17/06/2013
	N. 326  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

